
 

 
 1. Mai 2023 

 

Adress- und Email-Liste der Sektion Region Basel 2023 

Vorstand 

• Vreni  Peduzzi    Rheinfelderstrasse  5 4305 Olsberg      076 205 33 47/061 831 46 35     buergiv@gmx.net   Präsidentin 

• Markus  Zeugin  Talackerstrasse 3 4153 Reinach     075 412 36 74      cookaburra@bluemail.ch  Kassier  
                   markus.zeugin@post.ch 

 

• Hans  Preisig  Frobenstrasse 72 4053 Basel     079 243 16 07/061 271 91 49     haprei51@bluewin.ch         Vertr. Pens. Verein 

• André  Zülle  Bodenackerstr. 3B 4334 Sisseln     079 569 82 40      az-numismatik@bluewin.ch  Sekretär 

• Frantisek Matous  Bärschwilerstr. 4 4053 Basel     076 441 08 51      histomat@bluewin.ch   Fotos 

• André   Brutschi Schaufelgasse 6b 4313 Möhlin     079 850 52 84      andre.brutschi@bluewin.ch    Webseite,  
                 stand.sektionbs@bluewin.ch   Mutationen 

 

GPK  

• Carl  Vogler  Römerweg 12  4303 Kaiseraugst 079 819 38 02     carl.vogler@bluewin.ch 

• Rosi  Krebs  Eisenbahnweg 29 4058 Basel     079 569 90 30     rosi.krebs@bluewin.ch 

• Daniel  Oswald  Tiergartenweg 5 4461 Böckten     079 948 33 08       daniel.oswald@bluewin.ch 
        

Andere 

• Beni  Hürzeler Hauptgasse 33  4600 Olten     079 706 32 03     Beni.Huerzeler@syndicom.ch 

• Alex  Vögtli  Schönmattstr. 19 4153 Reinach     079 346 76 64     voegtli_lex@bluewin.ch  

• Andreas Schaub  Wiedenweg 10  4203 Grellingen    076 566 67 99     a.schaub@outlook.com 
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 1. Mai 2023 

Adresse der Sektion  &  der Sekretariate 

 
Postadresse:    Syndicom,  Sektion Region Basel, Postfach 4002, 4002 Basel    

 

E-Mail-Adresse vom Vorstand:  basel@syndicomsektion.ch 

 

 

Regionalsekretariat Basel:   Rebgasse 1,  Postfach, 4058 Basel 
 

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung 

Tel: 058-817 18 18,  E-Mail:  info@syndicom.ch 

Telefonzeiten:  Montag - Donnerstag 10.00 - 12.00 Uhr  und  14.00 - 17.00 Uhr 

 

 

Regionalsekretariat Olten:  Hauptstrasse 33,  4600 Olten 
 

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung 

Tel: 058-817 18 18,  E-Mail:  info@syndicom.ch 

Telefonzeiten:  Montag - Donnerstag 10.00 - 12.00 Uhr  und  14.00 - 17.00 Uhr 

 

 

Lokalsekretariat Härkingen:  Altgraben 29,  4624 Härkingen 
 

Sprechstunden: Mittwoch 12.00 - 17.00 Uhr 

Tel: 058-817 18 18,  E-Mail:  info@syndicom.ch 

 

 

Zentralsekretariat Bern:  Monbijoustrasse 33,  Postfach 6336,  3001 Bern 
 

Sprechstunden nach telefonischer Vereinbarung 

Tel: 058-817 18 18,  E-Mail:  info@syndicom.ch 

29.05.2023  /  Paul Zurlinden 
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